
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 травня 2025 року              м. Сновськ           № 68 

 
Про створення комісії по безоплатному прийманню 

майна з державної власності до комунальної  

власності Сновської міської територіальної громади  

Корюківського району Чернігівської області 

 
З метою забезпечення передачі майна з державної власності до 

комунальної власності Сновської міської територіальної громади, відповідно 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 15.04.2025 року №354-р «Про 

передачу окремого індивідуального визначеного майна у власність 

територіальних громад Чернігівської області», листа Міністерства соціальної 

політики України №4443/0/2-25/18 від 18.04.2025 року про надання кандидатур 

до складу комісії з передачі електричного скутера, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014 №879, на виконання рішення 37 сесії Сновської 

міської ради 8 скликання №23-37/VІІІ від 12.12.2024 року «Про надання згоди 

на безоплатне прийняття майна до комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в:            

 

1. Утворити комісію по прийманню-передачі окремого індивідуально 

визначеного майна – електричних скутерів Jinpeng, модель ZL-9, інвентарний 

номер 101540189, первісною вартістю 46576,98 грн. та інвентарний номер 

101540190, первісною вартістю 46576,98 грн. (надалі – Комісія), у такому 

складі: 

Сергій Силенок – заступник міського голови, голова комісії; 

Члени комісії:  

Олександр Сивура – начальник Управління публічних закупівель та 

адміністративного забезпечення Міністерства соціальної політики України; 

Марія Єфименко – перший заступник міського голови; 



Наталія Маршалок – заступник начальника Управління бухгалтерського 

забезпечення – начальник відділу розрахунків та обліку соціальних виплат 

Міністерства соціальної політики України; 

Валентина Кривенко – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку 

та звітності міської ради; 

Вікторія Гладченко –  головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту міської ради; 

Віка Борсук – провідний спеціаліст відділу юридичної роботи та взаємодії 

з правоохоронними органами міської ради. 

 

2. Комісії забезпечити приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 

даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства України.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради забезпечити 

прийняття на баланс окремого індивідуально визначеного майна.  

 

4. Сновському міському голові Медведьову О.О. затвердити акт 

приймання-передачі майна, зазначеного у пункті 1 даного рішення.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В.  

 

 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


